
Schaatscentrum de Uithof 

Clubkampioenschappen Licentiehouders 

Afmelden: Tim Geraedts [tgeraedts@hotmail.com] 
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Startlijst: 1 - 500 meter 05-03-2011 

 

Rit Kl Dln Deelnemer Cat  Tijd    

          
1 wht 2 Trude Zonneveld DC1      

          

2 yel 75 Peter van der Wart H55      

 blu 80 Constanze Kluivers DPA      

3 wht 14 Marjolein van der Geest DPB      

 red 79 Reinout Schapers HSB      

4 yel 48 Kjeld Vloemans HPD      

 blu 23 Rick van Mechelen HPC      

5 wht 47 Lars Vloemans HPB      

 red 40 Sander Hoogendoorn HPD      

6 yel 24 Daphne van Mechelen DC2      

 blu 22 Viviënne de Jong DPC      

7 wht 19 Joost Lengkeek HPA      

 red 66 Inge Hartman DC1      

8 yel 30 Linda Milatz DC2      

 blu 36 Eline van Voorden DPD      

9 wht 77 Bart Hakkenberg HSA      

 red 41 Thomas Hoogendoorn HPB      

10 yel 60 Dennis Hubert HPA      

 blu 50 Martijn van Loon HPB      

11 wht 57 Lisa-Ann van Steenbergen DPA      

 red 25 Hilko Kleissen HB1      

12 yel 18 Lars van der Grift HPA      

 blu 68 Gijs van der Wal HC1      

13 wht 76 Victor Geraedts HA2      

 red 33 Christel Dekker DN3      

14 yel 27 Mandy Duynisveld DC2      

 blu 11 Manon Spruit DC1      

15 wht 64 Michiel Tjeerdsma HC1      

 red 10 Joyce Buijs DB2      

16 yel 78 Ruud Verlaan HSB      

 blu 45 Wouter Bruinsma HPA      

17 wht 44 Mariëlle Koek DSA      

 red 20 Dominique Lengkeek DB1      

18 yel 3 Gera Zonneveld DPB      

 blu 9 Dennis Buijs HC1      

19 wht 8 Netty de Bruijn D40      

 red 71 Sabine van der Kooy DB1      
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20 yel 65 Desiree van Reeuwijk DB1      

 blu 49 Judith van Loon DC1      

21 wht 21 Evelien van Tol DA2      

 red 51 Daisy van Dijk DN2      

22 yel 5 Annelies Oude Alink DA1      

 blu 54 Nicole van der Helm DB1      

23 wht 6 Jasper Kettenis HPB      

 red 39 Daniëlle Hoogendoorn DC1      

24 yel 70 Patricia van der Kooy DA2      

 blu 35 Jeroen van Voorden HC1      

25 wht 28 Daniëlle Vrolijk DA1      

 red 37 Nico Woldendorp H65      

26 yel 43 Jimmy-Boy Spies HC1      

 blu 32 Michael Verburg HSA      

27 wht 7 Michelle de Bruijn DB2      

 red 12 Richard Vrolijk H45      

28 yel 69 Emiel Por HA1      

 blu 34 Hilbert Dekker H55      

29 wht 55 Victor Pak HB1      

 red 53 Marc van der Helm HA2      

30 yel 1 Jeroen Hubert HN1      

 blu 67 Stephan Hoogendoorn HB1      

31 wht 29 Liesbeth Milatz DA1      

 red 4 Erik Oude Alink HC2      

32 yel 61 Ian Smit HC1      

 blu 56 Jake van Steenbergen HB2      

33 wht 16 Mark Dobbe HSA      

 red 26 Dewy Harteveld DA1      

34 yel 74 Remco de Mik HSB      

 blu 52 Emiel de Haan HSB      

35 wht 73 Lennart van Vliet HSA      

 red 31 Hans van den Eeckhout HN1      

36 yel 46 Frank Heijerman H45      

 blu 15 Peter Dobbe HA1      

37 wht 59 Casper Pak HA1      

 red 72 Alwin Baumeister HSA      

38 yel 13 Arjen Keuning HSB      

 blu 17 Yvo Waalewijn HA2      

39 wht 63 Axel Smit HN1      

 red 58 Eddie Turfboer HSA      

40 yel 62 Kai Smit HA1      
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 blu 42 Bauke Wiersma HA2      

  

Startlijst: 2 - 1000 meter 05-03-2011 

 

Rit Kl Dln Deelnemer Cat  Tijd    

          
41 wht 2 Trude Zonneveld DC1      

          

42 yel 75 Peter van der Wart H55      

 blu 80 Constanze Kluivers DPA      

43 wht 14 Marjolein van der Geest DPB      

 red 79 Reinout Schapers HSB      

44 yel 48 Kjeld Vloemans HPD      

 blu 23 Rick van Mechelen HPC      

45 wht 47 Lars Vloemans HPB      

 red 40 Sander Hoogendoorn HPD      

46 yel 24 Daphne van Mechelen DC2      

 blu 22 Viviënne de Jong DPC      

47 wht 19 Joost Lengkeek HPA      

 red 66 Inge Hartman DC1      

48 yel 30 Linda Milatz DC2      

 blu 36 Eline van Voorden DPD      

49 wht 77 Bart Hakkenberg HSA      

 red 41 Thomas Hoogendoorn HPB      

50 yel 60 Dennis Hubert HPA      

 blu 50 Martijn van Loon HPB      

51 wht 57 Lisa-Ann van Steenbergen DPA      

 red 25 Hilko Kleissen HB1      

52 yel 18 Lars van der Grift HPA      

 blu 68 Gijs van der Wal HC1      

53 wht 76 Victor Geraedts HA2      

 red 33 Christel Dekker DN3      

54 yel 27 Mandy Duynisveld DC2      

 blu 11 Manon Spruit DC1      

55 wht 64 Michiel Tjeerdsma HC1      

 red 10 Joyce Buijs DB2      

56 yel 78 Ruud Verlaan HSB      

 blu 45 Wouter Bruinsma HPA      

57 wht 44 Mariëlle Koek DSA      

 red 20 Dominique Lengkeek DB1      

58 yel 3 Gera Zonneveld DPB      

 blu 9 Dennis Buijs HC1      

59 wht 8 Netty de Bruijn D40      
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 red 71 Sabine van der Kooy DB1      

60 yel 65 Desiree van Reeuwijk DB1      

 blu 49 Judith van Loon DC1      

61 wht 21 Evelien van Tol DA2      

 red 51 Daisy van Dijk DN2      

62 yel 5 Annelies Oude Alink DA1      

 blu 54 Nicole van der Helm DB1      

63 wht 6 Jasper Kettenis HPB      

 red 39 Daniëlle Hoogendoorn DC1      

64 yel 70 Patricia van der Kooy DA2      

 blu 35 Jeroen van Voorden HC1      

65 wht 28 Daniëlle Vrolijk DA1      

 red 37 Nico Woldendorp H65      

66 yel 43 Jimmy-Boy Spies HC1      

 blu 32 Michael Verburg HSA      

67 wht 7 Michelle de Bruijn DB2      

 red 12 Richard Vrolijk H45      

68 yel 69 Emiel Por HA1      

 blu 34 Hilbert Dekker H55      

69 wht 55 Victor Pak HB1      

 red 53 Marc van der Helm HA2      

70 yel 1 Jeroen Hubert HN1      

 blu 67 Stephan Hoogendoorn HB1      

71 wht 29 Liesbeth Milatz DA1      

 red 4 Erik Oude Alink HC2      

72 yel 61 Ian Smit HC1      

 blu 56 Jake van Steenbergen HB2      

73 wht 16 Mark Dobbe HSA      

 red 26 Dewy Harteveld DA1      

74 yel 74 Remco de Mik HSB      

 blu 52 Emiel de Haan HSB      

75 wht 73 Lennart van Vliet HSA      

 red 31 Hans van den Eeckhout HN1      

76 yel 46 Frank Heijerman H45      

 blu 15 Peter Dobbe HA1      

77 wht 59 Casper Pak HA1      

 red 72 Alwin Baumeister HSA      

78 yel 13 Arjen Keuning HSB      

 blu 17 Yvo Waalewijn HA2      

79 wht 63 Axel Smit HN1      

 red 58 Eddie Turfboer HSA      
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80 yel 62 Kai Smit HA1      

 blu 42 Bauke Wiersma HA2      

  
 


